АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2019 № 817	с.Смоленское

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района от 18.06.2018 № 597 «Об утверждении муниципальной программы «Информатизация органов местного самоуправления Смоленского района» на 2018 - 2022 годы»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 09.05.2017 №203 «О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы», в соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 06.03.2015 №87 «Об утверждении государственной программы «Совершенствование государственного и муниципального управления в Алтайском крае на 2015-2020 годы», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Информатизация органов местного самоуправления Смоленского района» на 2018 – 2022 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 18.06.2018 №597 (далее - программа):
- в приложении 2 к программе в пункте 1.1 задачи 1 в графе сумма затрат (тыс. руб.) за 2019 г. число 20 заменить числом 0;
- в приложении 2 к программе в пункте 1.2 задачи 1 в графе сумма затрат (тыс. руб.) за 2019 г. число 30 заменить числом 50;
- в приложении 2 к программе в пункте 2.1 задачи 2 в графе сумма затрат (тыс. руб.) за 2019 г. число 20 заменить числом 50;
- в приложении 2 к программе в пункте 3.1 задачи 3 в графе сумма затрат (тыс. руб.) за 2019 г. число 20 заменить числом 0;
- в приложении 2 к программе в пункте 4.1 задачи 4 в графе сумма затрат (тыс. руб.) за 2019 г. число 50 заменить числом 40.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района   Л.В. Моисеева